СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №13
от 15 мая 2017 года
  с. Ивантеевка

Об утверждении перечня земельных участков,
подлежащих передаче из муниципальной собственности
Ивантеевского муниципального образования
в муниципальную собственность
Ивантеевского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законами Саратовской области от 1 августа 2005 №74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»,  30 сентября 2014 №119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Ивантеевского муниципального образования, РЕШИЛ:
	1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих передаче из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального образования в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению №1.
          2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном  сборнике  «Ивантеевские вести».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области	                                       	 И.В. Черникова

Приложение №1
к решению Совета Ивантеевского
муниципального образования
от 15.05.2017 г. №13
«Об утверждении перечня земельных участков,
подлежащих передаче из муниципальной собственности
Ивантеевского муниципального образования
в муниципальную собственность
Ивантеевского муниципального района»

Перечень земельных участков, подлежащих передаче из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального образования в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Адрес, местоположение
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка, кв. м
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.

	1.
	Саратовская область, Ивантеевский район,                         с. Ивантеевка,  825 м к           юго-востоку от территории кладбища и 680м к юго-западу от пересечения автодорог Ивантеевка-Чернава и Саратов Самара
	64:14:220501:175
	Для ИЖС
	1104
	580825,44

	2.
	Саратовская область, Ивантеевский район,                           с. Ивантеевка, 820 м к юго-востоку от территории кладбища и 825м к юго-западу от пересечения автодорог Ивантеевка-Чернава и Саратов Самара
	64:14:220501:138
	Для ИЖС
	1104
	580825,44

[bookmark: _GoBack]Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области	                                       		 	И.В. Черникова